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NATURAL WAY Zestaw do terapii domowych NA
ZMARSZCZKI I UJĘDRNIENIE
 

Cena: 219,00 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURAL WAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisZestaw na zmarszczki zawiera: 1.serum proteiny jedwabiu 2. serum kolagen i elastyna 3.zaczarowane maseczki 4.glinka zielona
EcoCert 5.krem nawilżająco-odmładzającyZestaw na zmarszczki – Terapia domowa. Jak stosować?Krok 1. CODZIENNIE SERUM I
KREMStosuj codziennie serum kolagen i elastyna na oczyszczoną cerę jako serum na noc, a serum proteiny jedwabiu jako serum na
dzień. Nałóż serum na oczyszczoną cerę, poczekaj, aż się wchłonie, następnie nałóż na całą cerę krem nawilżająco-odmładzający. Krem
stosuj na dzień i na noc.Serum kolagen i elastyna – to jedne z najważniejszych składników budulcowych naszej skóry. Są to białka
tkanki łącznej, które zapewniają skórze nawilżenie, jędrność i elastyczność. Połączenie kolagenu z elastyną znacząco wzmacnia,
ujędrnia i odmładza cerę, tworząc dodatkowo jej naturalną warstwę ochronną. Zapobiegają też przesuszaniu się cery. Serum proteiny
jedwabiu i nasza skóra od razu znajdują wspólny język. Proteiny jedwabiu idealnie „gaszą pragnienie” cery suchej i wrażliwej. Są także
naturalnym filtrem UV i chronią skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Skutecznie wygładzają zmarszczki, a cera
dzięki nim staje się jedwabista i gładka. Krem nawilżająco- odmładzający zawiera najskuteczniejsze składniki nawilżające oraz ekstrakty
z kadzidłowca i opuncji figowej przywracające młodość skórze.Krok 2. 2 x W TYGODNIU ZACZAROWANE MASECZKIWłóż zaczarowaną
maseczkę do małej miseczki, następnie nasącz ją kilkoma pompkami serum proteiny jedwabiu i serum kolagen i elastyna, wtedy
maseczka będzie działać odmładzająco i ujędrniająco. Stosuj zaczarowane maseczki 2 x w tygodniu przez 20 minut. Po zdjęciu
maseczki nie zmywaj cery, następnie nałóż na całą cerę krem nawilżająco-odmładzający.Zaczarowane maseczki – stosowane jako
okłady/maski na skórę pozwalają przekazywać aktywne, lecznicze ekstrakty i serum w głębsze partie skóry.KROK 3. 1 x W TYGODNIU
MASKA Z GLINKIDo miseczki wsyp jedną czubatą łyżeczkę od herbaty zielonej glinki, następnie nasącz glinkę kilkoma pompkami serum
proteiny jedwabiu i serum kolagen i elastyna. Dodaj pół łyżeczki kremu nawilżająco-odmładzającego w celu uzyskania kremowej
konsystencji maski. Maseczkę stosuj 1 x w tygodniu przez 20 minut. Pamiętaj! Glinka na twojej twarzy nie może wyschnąć zatem
nawilżaj ją cały czas kolagenem lub swoim tonikiem. Po 20 minutach zetrzyj glinkę ręcznikiem papierowym, resztę zmyj. Następnie
nałóż serum kolagen i elastyna, a jak się wchłonie na całą cerę nałóż krem nawilżająco-odmładzający.Zielona Glinka EcoCert – to jeden z
najprostszych i najskuteczniejszych kosmetyków głęboko odmładzających. Już po 20 minutach aplikacji maseczki z zieloną glinką
następuje wzrost elastyczności cery o 14%, a po 48 godzinach od aplikacji regeneracja komórek wzrasta o ponad 40%! Maseczka z
glinką dodatkowo działa oczyszczająco i regenerująco na cerę – łagodzi podrażnienia i zmiany skórne oraz zapobiega powstawaniu
nowych.Efekty zobaczysz już po pierwszym tygodniu, ale tylko regularne stosowanie wszystkich trzech kroków terapii jest w stanie dać
skuteczny i trwały efekt ujędrnienia, wygładzenia i odmłodzenia Twojej cery.EFEKT po zastosowaniu terapii: Cera ujędrniona, bardziej
elastyczna, wzmocniona i zregenerowana. Zmarszczki stają się mniej widoczne!
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